

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

CNPJ: 05.940.740/0001-21

Relação de Compras do mês JUNHO 2019

Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
AJURDY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	09.102.265/0001-75	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS - 22160012	500	56,47	28.235,00
CAMPAR LTDA - EPP	05.205.727/0001-29	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	200	9,98	1.996,00
CAMPAR LTDA - EPP	05.205.727/0001-29	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	3.864	1,13	4.366,32
COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP.	03.847.437/0001-53	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - CAIXA COM 12 - 07010007	185	10,44	1.931,40
CW SUBLIMATION IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA.	23.004.981/0001-40	MEGABANNER EM LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	2	800,00	1.600,00
FB DISTRIBUIDORA EIRELI	12.958.649/0001-07	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	6.000	7,48	44.880,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	3	48,00	144,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	4	24,99	99,96
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	21	25,22	529,78
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	25	48,00	1.200,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	13	24,60	319,87
L BMR COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA PRESENTES EM GERAL LTDA	04.998.261/0001-01	SUQUEIRA PERSA - PEÇA - EV. 103 - CC21	3	279,95	839,85
MARIA DE LOURDES DUARTE VIEIRA - ME	08.037.174/0002-11	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO - EV.103 - CC22	5	9,50	47,50
MERCEARIA FERREIRA & ARAUJO LTDA - EPP	07.733.832/0001-66	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	5	11,79	58,95
NOEL GÁS EIRELI	17.363.652/0001-93	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	70,00	70,00
PORTO BRASIL CERÂMICA LTDA	08.520.654/0001-58	PRATO PARA BOLO (MÉDIO) - PEÇA - EV.103 - CC21	3	73,10	219,31
PORTO BRASIL CERÂMICA LTDA	08.520.654/0001-58	TRAVESSA OVAL EM CERÂMICA - PEÇA - EV.103 - CC21	3	115,63	346,89
PORTO BRASIL CERÂMICA LTDA	08.520.654/0001-58	PRATO PARA BOLO (GRANDE) - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	3	89,91	269,73
PRE-PALMA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	71.470.348/0001-90	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W - PEÇA - EV. 103/116 - 26120802	9	6,40	57,60
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	532	3,74	1.991,05
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.544	4,76	7.357,18
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	561	3,60	2.024,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	3.634	3,17	11.544,94
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPE/COLUNA - PEÇA - EV. 103 -	4	435,00	1.740,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS - ARRANJO - EV.103 - CC15	3	138,00	414,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	BRAÇADA/BOUQUET TIPO RAMALHETE DE FLORES - PEÇA - EV. 103/116 - 15020000	1	138,00	138,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	690,00	690,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPE/COLUNA - PEÇA - EV. 103 -	6	435,00	2.610,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	690,00	690,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	690,00	1.380,00
TITA AGÊNCIA DE TURISMO EIRELI EPP	17.467.753/0001-04	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPE/COLUNA - PEÇA - EV. 103 -	4	435,00	1.740,00
AAC AR CONDICIONADO LTDA	05.102.155/0005-86	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CC12/0301	5	4.300,00	21.500,00
MADEIREIRA PALOWA LTDA.	25.490.137/0007-98	PAINEL EXPOSITOR EM MDF	1	243,00	243,00
JULIANA DANIELA CARLA SABINO DOS SANTOS ME	26.580.638/0001-32	RAMPA DE ACESSO	1	1.690,00	1.690,00
MEGA COMERCIAL E AMBIENTAL LTDA - ME	20.165.964/0001-05	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CC12/0301	7	2.300,00	16.100,00
MARCO PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	17.505.744/0001-60	GALERIA DE FOTOS COMEMORATIVA (KIT)	1	5.150,00	5.150,00

Maria Leonor Almeida Barbosa de O. Santos

MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS
Coordenadora Contábil e Financeira